

**WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ
w trybie bezprzetargowym.**

L.p.	Oznaczenie gruntów wg katastru nieruchomości	Opis i położenie przedmiotu dzierżawy	Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego	Wysokość opłat z tytułu dzierżawy gruntów	Termin wnoszenia opłat	Cel dzierżawy	Okres dzierżawy
1	2	4	5	6	7	8	9
1.	m. Milejów-Osada	Przedmiotem dzierżawy jest część nieruchomości oznaczonej nr 540/14 położonej w m. Milejów-Osada oraz część powierzchni komina usytuowanego na budynku kotłowni, posadowionym na przedmiotowej działce.	Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy, budynek kotłowni jest położony w terenie oznaczonym symbolem E 7 AG -teren aktywności gospodarczej w Milejowie.	Czynsz dzierżawny wynosi 2 000 zł netto miesięcznie + vat (słownie: dwa tysiące złotych netto + vat). Powyższy czynsz będzie podlegał waloryzacji z dniem 01 stycznia każdego roku (począwszy od stycznia 2018 roku) w oparciu o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, ogłaszany przez prezesa G.U.S. w Monitorze Polskim.	Czynsz dzierżawny płatny z góry w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury	Działalność gospodarcza	Okres dzierżawy do 3 lat.
2.	m. Starościce	Przedmiotem dzierżawy jest nieruchomość położona w m. Starościce, oznaczona numerem działki 292 o pow. 600 m ² .	Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy przedmiotowa nieruchomość znajduje się w terenie RP- uprawy polowe	Czynsz dzierżawny wynosi 0,15 zł za 1 m ² gruntu rocznie. Czynsz dzierżawny będzie podlegał waloryzacji z dniem 01 marca każdego roku (począwszy od 1 marca 2017 roku) w oparciu o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, ogłaszany przez prezesa G.U.S. w Monitorze Polskim.	Czynsz dzierżawny płatny do 31 marca każdego roku.	Uprawy polowe	Okres dzierżawy do 3 lat.

Wójt Gminy Milejów opublikuje niniejszy wykaz nieruchomości :

od dnia 25 listopada 2016 roku

do dnia 21 grudnia 2016 roku.

Dodatkowych informacji udziela inspektor d/s Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Gminy w Milejowie pok. Nr 19 , tel. 757-20-26, wew. 26.